

केन्द्रीय विद्यालय
अफीम एवं क्षारोद
कारखाना गाजीपुर
PH-0548- 2226612 (O)

KVS School Code: 1823
KVS School Station code: 452

Email us-kvghazipur87@gmail.com

F. 182300/KVG/2025-26/ 277



KENDRIYA VIDYALAYA
GOVT.OPIUM & ALKD. WORKS
GHAZIPUR – 233001
PH-0548- 2226612 (O)
CBSE School Code: 74071
CBSE affiliation no: 2100072

visits us: - www.ghazipur.kvs.ac.in

Date: 16-02-2026

साक्षात्कार

केन्द्रीय विद्यालय गाजीपुर में सत्र 2026-27 के लिए स्नातकोत्तर शिक्षक, प्र० स्नातक शिक्षक, प्राथमिक शिक्षक के विभिन्न पदों एवं संगणक अनुदेशक, कोच, नर्स, काउंसलर (परामर्श दाता) एवं स्पेशल एजुकएटर हेतु पूर्णतः अस्थाई पदों के लिए संविदा के आधार पर रिज़र्व पैनल बनाने हेतु साक्षात्कार दिनांक-26.02.2026 को आयोजित होगा। इच्छुक अभ्यर्थी आवेदन प्रपत्र एवं विस्तृत दिशा-निर्देश हेतु केन्द्रीय विद्यालय गाजीपुर के सूचना पट्ट एवं आधिकारिक वेबसाइट के अनाउंसमेंट पेज का अवलोकन करें।

विद्यालय की वेबसाइट- <https://ghazipur.kvs.ac.in>

समय: प्रातः 08:00 बजे से

स्थान: विद्यालय परिसर

बिनीता सिंह, प्राचार्य

के.वि. गाजीपुर

केन्द्रीय विद्यालय/K.V.

शास०अफीम व क्षारोद कारखाना

Govt. Opium & Alk. Works,

गाजीपुर उ०प्र०/Ghazipur U.P. 233001

Walk in Interview

In order to fill up the vacancies of teachers (PGT/TGT/PRT), Coach, Computer Instructor, Nurse, Counsellor, and Special Educator on a Part-Time / Contractual basis for the academic session 2026-27, Kendriya Vidyalaya Ghazipur is going to conduct walk in interview to prepare a reserve panel for these posts on 26.02.2026.

Eligible and willing candidates can obtain detailed instructions and information from the official website of the Vidyalaya: <https://ghazipur.kvs.ac.in/>.

Time: 8:00 A.M

Venue: KV Ghazipur

Principal

KV Ghazipur

Principal

केन्द्रीय विद्यालय/K.V.

शास०अफीम व क्षारोद कारखाना

Govt. Opium & Alk. Works,

गाजीपुर उ०प्र०/Ghazipur U.P. 233001